АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____________ № _______

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 15 ноября 2016 года №3777
«О Координационном комитете содействия занятости

населения городского округа город Выкса»

В связи с изменениями кадрового состава, администрация городского
округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

Внести в состав Координационного комитета содействия занятости
населения городского округа город Выкса, утвержденный постановлением
администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 15
ноября 2016 года № 3777 (в редакции постановлений администрации от
11.01.2017 № 9, от 13.06.2017 № 1851, от 03.10.2019 № 3662, от 12.03.2020
№556, от 07.12.2020 № 2718, от 11.02.2021 № 300), следующие изменения:

1) позицию:
«Дружкова
Татьяна Валентиновна

директор по персоналу АО «ВМЗ»
(по согласованию)

заменить позицией:
«Исаева
Светлана Владимировна

директор по персоналу Выксунского завода ОМК
(по согласованию)»;

2) исключить позицию:
«Жемков начальник управления по операционной работе
Сергей Анатольевич с персоналом АО «ВМЗ» (по согласованию)».

Глава местного самоуправления В.В.Кочетков

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	заменить позицией:
	«Исаева
	Светлана Владимировна
	 директор по персоналу Выксунского завода ОМК
	 (по согласованию)»;